
.

K

Akce :

NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY
Rekonstrukce páteřni komunikace v areálu ÚD Hostivař (vozovna + garáž
Hostivař)

Čislo stavby: 20-0-2492

Pořadové číslo změnového listu: 4

Změna: X

X

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

OBJEKT, ČÍSĹO (pod)objektu: Název: Zlábky - ACO drain

Popis změny:
Po odtěženi podkladnich konstrukcí došlo k rozpadnuti stávajÍcÍch žlabů (ACO drain), které byly i ve špatném
technickém stavu.
Nové žlaby byly realizovány u čerpací stanice pohoných hmot, vjezd u myci haly STK a před Halou 2.
Při zpracování PDPS pro výběr zhotovitele nebylo možné tuto změnu předpokládat.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu havarijniho stavu žlabů bylo nutné stávajÍcÍ žlaby (ACO drain) vyměnit. Tato změna byla provedena s cílem
zajistit správnou funkčnost a dlouhodobou životnost nové konstrukce vozovky včetně odvodněni. VIce v souvisejÍcÍch
přilohách této změny.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Sinpps s.r.o.
lnženýr projektu
Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněnim.



Rekonstrukce páteřni komunik"" " Čislo
001046-00-22 SO změnový 4Stavba: areálu ÚD Hostivař (vozovna " garáž smlouvy: list č:

Hostivař)

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: NE

Do časového plánu stavby: NE

Do ceny stavby: ANO zvýšení o: 381 293,36 KČ
snižení o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY:

PORR a.s.
a.s. _,,M238/36
ha 10, Strašnice
560

Ĺ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: -,6,- Obstaravatel / Příkaznik:

ašnice

PORR a.s. KOMOVIA s.r.o.Technický dozor stavební
YJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: Obstaravatel / PřikaznÍk: Souhlasim

Podp

KOMOVIA s.r.o.PORR a.s . .Technicky dozor stavebníka

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

PORR a.s.

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schváleni

Za Obstaravatele / PříkaznÍka: K OV1Asro ® Za Objednatele:

=1:3
5 čnost

KOMOVIA s.r.o. . .
. . . Projektovy manazerTechnicky dozor stavebnik

Za Objednatele: Za Objednatele'

Dopravni podnik hl. m. Prahy, akciová společnost Dopravní podnik hl. m
Vedouci odboru lnvestice Povrch Technický ředitel Povrch



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Čislo přilohy Název Počet listů

Přiloha č. 1 Soupis praci - rozpočet 2 x A4

Přiloha č. 2 Geodetické zaměření 1 x A4

Příloha č. 3 Fotodokumentace 2x A4

Přiloha č. 4. Řez žlab (ACO drain) 1x A4

Přiloha č. 5 Situace skutečného provedení - umistěni žlabů 1x A3

Celkem počet listů návrhu změny stavby 6x A4, 1XA3

[

F

É
t
ř



Rekonstrukce areálové koinunikace v areálu ÚD Hostr,'ař

Z|aby celkem
Přiloha Č.1

381 293,36

ŽIab čerpaci stanice
PČ Kód Popis MJ Množstvi

1 966008221 Bouráni betonového nebo polymerbetonového odvodňovaciho žlabu do 200 mm

3 935113111 Osazení odvodňovaciho poIymerbetonvého žlabu s krycim roštem šiřky do 200 mm

4 59227114 žIab odvodňovaci s roštem ACO drain dl.1m

6 916991121 Lože pod žlab z betonu prostého

0,05 x50,5

7 919735123 Řezání stávajicIho betonového krytu hl do 150 mm

8 919126212 Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za tepla š.do 10 mm, hl. 20 mm

m

m

m

m3

m

m

j.cena [CZK] Cena celkem[CZK]
292 835,26

5 252,00 URS 2023/1

26 815,50 URS 2023/1
234 600,00 URS 2023/1

7 685,77

" '8'A9

4 696,50 URS 2023/1

ŽIab s přípojkou před halou 2
PČ Kód Popis MJ M Cena celkem

[CZK]
36 791,39

1 132112131 Hloubení nezapažených rýh š. do 800 mm v soudržných horninách tř.l ručně m3 1 881,00 URS 2023/1
0,50*0,50*9

5 871265221 Kanalizačni potrubi z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost SN8 DN 110 m 2 997,00 URS 2023/1
7 899623141 Obetonováni potrubi betonem prostým C 12/15 v otevřeném výkopu m3 3 636,54 URS 2023/1

0,1135x9

8 935113111 Osazeni odvodňovacího poIymerbetonvého žlabu s krycím roštem šiřky do 200 mm m 2 416,05 URS 2023/1

9 59227114 žIab odvodňovací s roštem ACO drain dl.1m m 13 800,00 URS 2023/1
10 59227117 díl revizni ACO 1m ks 5 778,32 URS 2023/1
11 59223102 šachta odtoková ACO 1m ks 5 590,00 URS 2023/1

12 916991121 Lože pod žIab z betonu prostého m3 . 692,48 %:9 dle

0,05 X 4,55

61-



Zlaby s přípojkou před STK
PČ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem

[CZK]
51 666,71

1 132112131 Hloubeni nezapažených rýh š. do 800 mm v soudržných horninách tř.l ručně m3 919,60 URS 2023/1
0,50*0,50*2

5 871265221 Kanalizační potrubi z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost SN8 DN 110 m 666,00 URS 2023/1
2

7 899623141 Obetonování potrubi betonem prostým C 12/15 v otevřeném výkopu m3 808,12 urs 2023/1
0,1135x2

8 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonvého žIabu s krycim roštem šířky do 200 mm m 4 433,85 URS 2023/1
9 59227114 žlab odvodňovací s roštem ACO drain dl.1m m 32 200,00 URS 2023/1
10 59227117 díl revizniACO 1m ks 5 778,32 URS 2023/1
11 59223102 šachta odtoková ACO 1m ks 5 590,00 URS 2023/1

12 916991121 Lože pod žlab z betonu prostého m3 1 270,82 %:9 dle

^ ^U,Utj X 8,35

-'6'-



rÉ:LL)h& č,l
,,4 h

niřížka
délka 4,55 m

á%%::Š%'.
"Zb":í\" ""'Í,Ť,

" 4 jj" .Aiš
Ym. ,. ,ťô'·g';.:':','"t"'

ZpAi ,2-©Z3 %"'á :""'"ť""'
: Xä!ďitommi a přesnosti odpovidá I

. . p=Úm předpisům ,... ,..

UD Hostivař
délky mřížek

Mřížky celkem : 65,39 m

e
f =,35m 7

d

%
Dokumentace ,:di,čného provedení

délky mřížek
délk

UD Hostivař
JTSK Bpv
11/2023

Geodetický atelier GIS
www.geogis.cz



Příloha č. 3

i
!
1

i

f

r

1

1

1

,

0

.

r

,

F

F

:1

1
Ĺ

:'
i

Ai



m

Příloha č. 3

1

É

1

Ĺ
1

t

k
É-

\

L

P
t

b

1
1

0

r

0

g
1
(

i

1



..3"
)á

d
_S

_3 ';;jj
E "4i1

"""j

P

r~

J5
"í

št

9QL

~

~

ft
j

y

e" C^' 'h

:X 'L
" ·,dř

'%1
Y

G)
CJ

N"

Y

"Ě

,.¶:j

'4
.

b

4

f

,

1c)
"~e;""'

""L, 1
'%x
ES'":

i
qr 1 '%,

1 Š

?,5'"'" 1
J"1') '1
'j

I
;p

i

)
1
;1
1

1

)

i

i

1
i?;
i

¶

F

1
i

r
i

u
¢y.
(3
Ek2,,""'>~

+*,,
i

4¢j

!2
C]

. r

A

áp,

b

ilj
pq

.
mA"~

C

·. ,t'
ř'..

0

:

¶

,

1

b
b

r

i

.

,

i

C

j

:
.1
j
t
,i
.
1

1
;i
i

¶
i
í

\i

YC)
&!j'·

4qj"_

'j- r(3?5
€> CĹ

iĚs

?±~t
~~ ť, .

" t:7)

r
'"

W")

ä. g
'7
¶µj
QX'

CS..

íi

e"

^."b3

>3

r &

M\
"""'G?

\ m. .j

¶1 ·

r

C

'1

!
&,R5-' !

?ĹJ'
t

aw"

ÔJ !
,É..

) ' r
i



M(o 1'\d. S,

Le,enda,É::::::::::::,::::'::.:::,::::n:','o,,ov.,.n,

e :m°,:::,:::'.::'"""""°'"""""""""".
t'. 1"/. "J Plochy dotčené změnou oproti schválené ZPD kterou se stavba reahzovala

Sjtuace odpovidá podkladu katastrálni mapy

hranice parcel souřadnicový systém: JTSK
28J parcelni čÍslo, k.ú. Hostivař výškový systém: Bpv

Objednatel:

'O'"·'· ĎORR
Hlavní projektant:

3inpps SA.O.Stavebně inienyrské, projektové poradenské sIuiby® ® Dobrugká 1805/5, ]47 00 Praha 4 · www.sinpps.cz

lČO: 62584332 dic: cz62584332
® iapsána v OR praha oddil C vlotka 33665

Čislo zakázky: Čislo kopie:
Akce: l^ mrňna nrrj raknnefrnkci oáteřni

Objednatel:

'O'"·'· ĎORR
Hlavní projektant:

3inpps SA.O.
® ® Stavebně inienyrské, projektové poradenské sIuiby

Dobrugká 1805/5, ]47 00 Praha 4 · www.sinpps.cz
lČO: 62584332 dic: cz62584332

® iapsána v OR praha oddil C vlotka 33665

Akce: . Čislo zakázky: Čislo kopie:IA - projekčni práce pro rekonstrukci páteřni 04-2023
komun ikace - areál ÚD Hostivař Datum:

č. akce ID 20-0-2492 11/2023
část/objekt:

Stupen:
c. výkresová část dsps

Název přilohy: Měřitko: ČĹsId přílohy:1:500
Koordinační situační výkres '°'"^" 6 C.2

TENTO NÁVRH JE DUŠEVNĹM VLASTNICTVĹM AUTORA A JE CHRÁNĚN VE SMYSLU "AUTORSKEHO ZAKONA" (Č.121/2000 stj.)
j

{

.d


